si vult et vxor virum ut d̄z m p̄dicta aut. **Taliois**. olim intra. l. x. dies v̄les a tēp̄e diuorciij vir accusare poterat vxorē iure mariti sine meru calūmie. C. de adul. quāuis adul terij. r. l. iure mariti. r. ff. de adul. is cuius. s̄. vl. r. l. mariti. r. s̄. p̄ terea. hodie vero ostante m̄momo p̄t eā accusare et teneē iscribere ad penam taliois obligando se. m. aut. ve liceat matri r auie. s̄. cau las. et. s̄. quia vero plurimas. coll. v̄. et. hic. **Forsan**. hoc non notat dubitatōz s̄z ē exp̄ssum veritatis. sic. r. r. in. q. ij. admonere. ēca mediū. et v̄. pe. di. i. quāobz. et. ff. de rei v̄. tē. s̄. i. p̄. s̄. m. en. adulterij. **Locū**. m. quo cōmissum fuit adulterij. s̄z annū r mensem admissi criminis. r. omnia q̄ ophendū t. **Tpus**. tur m lege cuius quā habes. ij. q. v. iij. libelloz. et. ff. de accu. et in s̄p̄. l. iij. queo timeri debeāt m libello accusatōis notan tur h̄is versibz. Consule mense die corā p̄toze p̄fessus. Te deferre eum crimē loca pone sodalē. Et licet hora dies non mensis p̄t et cā s̄. **Effectus**. q̄d c̄l̄z si separent̄ p̄t t̄n teneri ad aliā penaz vt p̄petuo ei adhereat qua carere voluit. r. r. q. v. h̄c imago. vel ad penam extraordinariā se obligabit. h̄. de accusa. sup. h̄is. Itē habes hic q̄ si quid prohibet vna via altera via non d̄z admitti. C. si mancipium ita. ve. l. ul. et. ff. de tu. r. cura. scire. ff. v̄. obi. m. s̄. q̄ sub. obi. cō. s̄. si quis. ff. de ho. liber. l. queritur. ar. contra. iij. q. iij. s̄. sui. neqz. **Mixte**. sic solet dici b̄ querela inof. testamenti que est mixta in tce

Handwritten marginal notes in a cursive script, including phrases like 'p̄nta d̄no pape' and 'de aduersario'.

cuilem a crimiale-ciuilis est quia qui eam pponit pponit hēdifa /
tis petitōz. ff. de inof. testa. qui de inofficio. q. m. eo accedit ad cri
miale. q. si non venit die statuta postea non auditur. ff. de inof. te /
sta. p. p. manius. §. i. ar. C. qui accu. non pos. si ea. q. de accu. licet
Quoniam p. causa. de mandato. imo a si non interuenissit mandatum
possit tñ ca petē q. vtilitē expēdit i negocijs ecclie. q. iij. q. iij. q. iij.
ff. de neg. g. p. p. omi. et. §. de fideiuf. q. q. bu. f. a. q. §. d. p. p. o. c. i.
b. Propter hoc. sic. s. de
elec. ut p. terite. q. si alias
fuisse itur ad curiaz non
possit petē expēdas fcas n̄
q. tenul plus expēdis p. p.
lōgio. rē. moram. ff. famul.
hic. er. p. te. i. p. n. et. ff. de
neg. g. si hōi. e. distinguiē
tñ. q. si egit de mādato si
ue succubuit siue nō p. t. pe
tere expēdas. ut. C. mā. l.
etiā. §. si egit sine mādato
a succubuit nō petet expē
das. ff. iudi. sol. iā. tñ. §. in
hac. iste aut expēse n̄ exes
dēt. p. babilē. mod. ff. d. d. a.
infec. inter quos. §. ul. et
l. sequen. in p. n. sic. §. de eo
q. mit. in posses. cū. venis.
sent. m. fi. et. §. de seque /
stra. c. i. m. fi.

Quia in causis de iure
omium. nō q. vniuer
sitas p. t. ostiuerit p. cura /
torē non obstāte q. d. i. c. i. e.
p. curatoz. est qui mādato
domi. negocia. admistrat.
ff. e. l. i. §. vniuer. s. itas. loco
domini. habet. fm. leges
p. curatoz. cōstituitur tñ
a. hō. domino. ff. e. l. i. fm.
canones. non est differētia
in vocabulis dūmō. ostet
q. habz. potestātē. agendi
et defendēdi. §. e. petitio.
et. quilibz. admistratoz.
p. curatoz. §. i. q. iij. sal /
uatoz. §. illa. fuit. dubitacō
q. scolares. non. videntur
ostituerē. vniuersitatē. cum
ius. vniuersitatis. nō. sint. a. p. n.
e. ipe. o. secuti. ff. q. cuius. q.
vni. l. i. §. de. colle. illi. l. i.
i. §. e. q. si. esset. vniuersitas
iudiciū. vel. actō. rē. debet.
ostituerē. auctē. ep̄i. C. de
ep̄i. a. cle. omnes. §. hō. mi
nus. §. p. papa. r̄ndit. q. de. iu
re. omium. hoc. licz. et. e. ve
rū. q. vniuersitas. ostituit
p. curatoz. em. et. p. ipm. p.
curatoz. iurat. §. d. iura. cal. cum. cām. §. p. curatoz. a. hō. dñō. osti
tus. nō. iurat. de. calumnia. §. dñs. C. d. iura. calū. l. ij. §. sin. autē. a. sco
lares. possunt. hē. rectores. siue. osules. suos. C. de. iuri. §. i. o. iud. l. i. ul
d. C. concedimus. id. est. concessum. esse. ostendimus. a. iure. omium.

Auditus casus talis est. cā. vert. ebat. inter. ep̄m. egitanē. a. ep̄m.
colubriē. sup. quibus. dā. decimis. cā. cōmissa. fuit. quibus. dā. iu /
dicibus. demū. illi. subdelegauer. ut. cām. qui. bus. dā. alijs. qui. nō. fuarūt.
formā. sibi. datā. p. cessus. istoz. iudiciū. trā. s. l. f. i. ad. papam. ad. peti
tionē. colubriē. papa. eos. cassat. et. q. quid. secuti. ē. ex. eis. §. p. cessus. ali
q. si. ei. dice. q. re. cassat. nō. ne. colubriē. ep̄s. reuocauit. p. curatoz. et
papa. r̄ndz. nō. obstat. illa. reuocatio. q. iā. erat. i. cā. oclufū. vñ. n̄. pos
set. obicē. si. eēt. p̄ns. et. q. ille. colubriē. p. curauit. negocijs. differri. ad
p. paz. §. n̄. sine. o. tē. p. p. et. dāno. alteri. p. t. s. fecit. o. dē. nat. eum
p. pa. ad. expē. factas. et. faciē. das. donec. ip̄e. legitime. comparē. bit.
h. Procellibus. qualiter. p. cessit. nō. habem. §. hic. §. p. t. pom. dñi.
§. C. eos. C. de. legibz. l. nō. dubiū. §. de. h. instru. inter. dilectos. et. s.
de. elec. qualiter. et. xvj. q. vñ. et. hoc. scripsim. et. §. de. scisma. c. i.
h. C. ad. illum. scz. p. curatoz. vñ. aduer. s. vñ. iudicē. §. e. mādato. et
sic. reuocatio. ista. puenit. ad. iudicē. et. cū. iā. eēt. sup. p. cessibz. oclufū. nō
obstāte. tali. reuoc. de. potuit. sup. hñs. snia. ferri. cū. p. curatoz. n̄. pote
rat. facē. postea. vñ. talis. reuoc. nō. impedit. sniam. fern. sup. hñs. m

inter ciuilem et crimiale quan
quā i p̄cia p̄ncipaliū p̄sona
rū securius pcedat. Idem.

Quoniam p̄ca q̄ inter. §. et
§. gabion. eccie. ar. dia. c.
re. te. bar. r. §. dis. v. M. q. ex
p̄sas. a. tē. dī. cō. ar. dia. cono. re
stitui. faciatis. si. legitime. p. ba
re. potuerit. se. de. mādato. ca
pituli. suscepisse. p̄ca. nego
cia. p. mouē. a. r. p. t. r. h. ad. se.
ap. accessisse. Idē. scolaribz.

Quia i causis q̄otra. p̄par.
vos et p̄ vos mouent ve
stra vniuersitas ad agendū et r̄n
dendū comode interesse non
p̄t postulastis a nob ut p̄cura
torē instituerē sup h̄vob d nō
stra p̄missione licet. licz. igit
de iure oūi hoc facē valeatis
istituedi tam p̄curatozē sup
hñs auctē p̄sentiū vob oedi
mus facultatem. Honorius
iij. ep̄o egitanē.

Auditus et intellectus q̄ su
per delegatoz n̄oz p̄cessibz
fuerē p̄posit ap̄cessus ip̄os et
q̄cunqz secuta sunt ex eis vel
ob eos noueris nos irrita iu
dicasse nō obstātibz lris q̄s d
reuocātōne mādati p̄curato
ri suo colubriē. ep̄s. destinauit
cū anteq̄ ad illuz litere h̄mōi
pueniret fuisse sup ei usq̄ p̄ces

quibus e oclufum et ita quodamō ferē snia otta abfētē. §. p̄ p̄nter
putat. q. si p̄ns est n̄l possit obicē a si tēpestiue tuocatio fuisse fa
cta nō ostēta iudici vel adisario hōminis valuisse quicqd fecissit vñ
q. ad ostēsiōz reuocātōis. §. e. mādato. a. C. d. satiba. l. vna. et. ff. e. si
p̄curatoz. m. si. sic. i. iudice. r. q. d. facit. donec. itelligat. tuocātā. i. ut. sibi
cōz. §. d. ap. si. duobus. ar. n. q̄p̄diu. f. uis. habet. p. liberoyalz. snia. illi. §.
iij. q. vñ. §. v. v. ar. ar. ij. q. i. o. d. i. a. t. o. s. a. ff. d. of. p̄. h. si. forte. a. ff.

man. si mandassem. ar. ff.
si certū. pe. eius. qui. in. p.
uincia. si. vero. reuo. catio. tē
pestiue. fuisse. oīsa. aduer.
sario. vñ. iudici. q̄cqd. fieri.
postea. non. valeret. et. sic
p̄nt. itelligi. s. e. ex. in. sinua
tōe. et. e. i. n̄a. ut. ibi. d. r.
i. C. Contēptu. sic. s. de. po
si. u. bone. a. s. de. of. leg.
licet. et. §. de. ap. intima. s. i.
et. C. de. rela. l. i. q. sic. ilz
iudere. ē. sup. i. C. d. suc.
cel. edic. l. i. §. decretalis.
k. Peruenit. quia. tūc
quali. ot. may. fuit. et. extie
expē. dare. in. cepit. si. §. de
seque. tra. c. i. d. do. n. otu.
cum. dilecti. m. fi. et. hoc. m.
culpa. illius. ep̄i. qui. nego.
cum. ad. curiam. p̄curauit
destinat. si. §. de. ap. mico /
lao. et. c. inter. p̄. h. et. c.
ē. p̄. h. s. i. b. i. l. i. s. de. resti.
spo. cum. causaz. §. ij.

Procuratio v̄ra. C. i. s. mutinē.
nob exhibita ormebat
q̄ cum mutinē. ep̄s. i. liuoniā
p̄fecturus. vos. vicarios. et. p.
curatores. suos. ostituit. gene
rales. nob. volentibz. agē. o. tra
det. et. o. z. o. z. ep̄i. mutinē.
vel. o. tra. illū. agentibz. r̄ndere
frequē. ter. opponit. q̄d. facere
nō. potestis. p. eo. q. m. instrum
to. vicarie. siue. p̄curatōis. hu
iusmodi. nō. exp̄mit. q. ep̄s. ipe
ostituerit. vos. iudicos. l. actō.
res. r. §. Nos. igitur. ex. tenoē
ip̄ius. instrumētū. liq̄do. agno
scentes. q. itencio. fuit. ip̄i. ep̄i
dare. vob. agē. di. r̄ndendi. p.
ip̄o. ep̄o. liberā. p̄tātē. excep. cō
nē. h̄mōi. penitus. reprobam.